
ZARZĄDZENIE NR 18/15 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 9 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania 

 

 

 

 

     Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 56 § 1 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r.  - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam  pracownika  Urzędu  Gminy  Pęcław, inspektora  ds  obywatelskich 

        i zarządzania kryzysowego p. Ewę Pietrzak, do sporządzania aktów pełnomocnictwa  

       do głosowania  w wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej,  zarządzonych na  

       dzień 10 maja 2015 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

    Wójt Gminy 

 

                                                                                                      /-/ Artur Jurkowski 


